COMISSÃO ESPECIAL – PEC 536-A/97 – DESENVOLVIMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

REQUERIMENTO Nº     , DE 2005
(do Sr. WALDEMIR MOKA)

Solicita  sejam  convidados
os  integrantes  da  Diretoria  da
Confederação  Nacional  dos
Municípios-CNM,  a
comparecerem  a  esta  comissão,
a  fim  de   debater  e  apresentar
propostas  visando  ampliar  as
discussões  acerca  da   referida
PEC.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência,
ouvido o plenário desta comissão, sejam convidados a comparecer a
este órgão técnico, em reunião de audiência pública a realizar-se em
data  a  ser  agendada,  a  Diretoria  da  Confederação  Nacional  dos
Municípios-CNM, a  fim de debater  e  apresentar  propostas  visando
ampliar as discussões acerca da referida PEC.

Sala da Comissão, em     de                      de 2005

Deputado WALDEMIR MOKA
PMDB/MS

*
D
4
E
0
6
B
C
9
3
4
*

  D
4E

06
B

C
93

4